

SUGGESTED USE: Mix 2 scoops (37 grams) of Core Support with 8 oz. of water or the beverage of your choice 2 times daily or as recommended by your health care professional. Formulated to be free of allergens derived from: Gluten, yeast, artificial colors and flavors. Do not consume this product if you are pregnant or nursing. Consult your physician for further information. As with all dietary supplements, some individuals may not tolerate or may be allergic to the ingredients used. Please read the ingredient panel carefully prior to ingestion. Cease taking this product and consult your physician if you have negative reactions upon ingestion. **CAUTION:** This product contains a desiccant. For best results, keep the desiccant in the bottle until all contents are consumed. **DO NOT EAT DESICCANT. KEEP CONTAINER TIGHTLY CLOSED. STORE AT ROOM TEMPERATURE. KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN.** This product was sealed for your protection. Do not use if outer neck seal or inner-seal is missing or damaged.

† These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

Product #681001

Label ID: L-OMP100-681001-B



LEARN MORE

DO NOT ACCEPT A LABEL
SHOWING SIGNS OF TAMPERING

Formulated for:

Detox Support*

Also Excellent for:

Gastrointestinal Health*



CORE

RESTORE

Core Support

Chocolate

DIETARY SUPPLEMENT
NET WT. 518 GRAMS (18.3 oz.)

NUTRIENTS FOR PHASE 2 SUPPORT

Supplement Facts

Serving Size: 2 Scoops (37 Grams)

Servings Per Container: 14

	Amount Per Serving	% Daily Value
2 scoops contain:		
Calories	140	
Calories from Fat	20	
Total Fat	2 g	3% ^{**}
Saturated Fat	1 g	5% ^{**}
Total Carbohydrate	13 g	4% ^{**}
Dietary Fiber	1 g	30% ^{**}
Sugars	5 g	--
Protein	15 g	
Calcium	35 mg	4%
Iron	2 mg	11%
Magnesium (as Magnesium Citrate USP)	100 mg	20%
Sodium	25 mg	1%
Potassium (as Potassium Citrate USP)	170 mg	5%
Other Ingredients:		
Rice Protein (ORYZAPRO)	17.34 g	--
Psyllium Husk Powder (Organic)	4.16 g	--
Glycerin USP	500 mg	--
Vegetable Antioxidant Blend (1:500 ORAC)	500 mg	--
Brecock Sprout Concentrate	--	--
Onion Extract	--	--
Tomato	--	--
Beetroot	--	--
Carrot	--	--
Squash	--	--
Kale	--	--
Bruceola Sprout	--	--
Taurine	250 mg	--
L-Glutamine USP	100 mg	--
Acetyl-L-Carnitine Hydrochloride	125 mg	--
N-Acetyl-L-Cysteine USP	120 mg	--
Alpha Lipic Acid	50 mg	--
Green Tea Leaf Extract (Standardized to contain 40% EGCG (Epigallocatechin gallate))	50 mg	--
Rosemary Natural Extract	50 mg	--
Schizandra Berry Extract	50 mg	--
Ellagic Acid	25 mg	--
Chlorogenic	1 mg	--

* Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets.

** Daily Values not established.

Other Ingredients: Whole Grain Brown-Rice Sweetener (Organic)(OryzaTM), Cocoa, Natural Flavors, Silicon Dioxide, Polysorbate A, and Ascorbyl Palmitate.

Ortho Molecular Products, Inc. 1001 Duncan Place, Westbrook, CT 06895
LEARN MORE ABOUT US AT OrthoMolecularProducts.com

10/1/12: Without shaking enough liquid, this product may settle in three, causing leakage or clogging. Do NOT use if you have ever had unexplained swelling or tenderness/pain in the ankles, wrists, or other joints. If symptoms of unexplained swelling (such as pain, redness, or difficulty swelling) occur, they cause sleep, motion or persons sensitive to alcohol or ingested Psyllium.

Organic OryzaTM Whole Grain Brown Rice Sweetener is a trademark of Avena Foods.